
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2023 rok 

Na podstawie  art. 247. ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz.1693,poz. 1872), 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40; 
poz. 572,poz. 1463, poz. 1688), art.28 ustawy z dnia 27 października 2022r., o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U z 2022 r. poz. 2236, z 2023 r. poz.877,poz. 1234) oraz na podstawie 
§ 17 uchwały Nr LXX/384/22 Rady Gminy Będzino z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Będzino na 2023 rok, a także na podstawie  § 4 uchwały Nr LXXXIII/463/23 Rady Gminy 
Będzino z dnia 26 września 2023r w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na  2023 rok. 

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Będzino na 2023 rok dokonuje się zwiększenia dochodów zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Będzino na 2023 rok dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o kwotę 
zwiększonych dochodów. Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy Będzino. 

 

   

Wójt Gminy Będzino 
 
 

Sylwia Halama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901EF1BA-266A-401B-AF45-42DCF6EB0286. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 118/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 05 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 440 731,93 14 722,97 1 455 454,90

01095 Pozostała działalność 1 440 731,93 14 722,97 1 455 454,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 417 202,09 14 722,97 1 431 925,06

Razem: 59 178 898,69 14 722,97 59 193 621,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901EF1BA-266A-401B-AF45-42DCF6EB0286. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 118/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 05 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 710 285,09 14 722,97 3 725 008,06

01008 Melioracje wodne 210 000,00 -18 300,00 191 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

35 000,00 -18 300,00 16 700,00

01030 Izby rolnicze 37 300,00 18 300,00 55 600,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

37 300,00 18 300,00 55 600,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 042 883,00 0,00 2 042 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -3 437,60 30 562,40

4260 Zakup energii 135 000,00 3 437,60 138 437,60

01095 Pozostała działalność 1 419 202,09 14 722,97 1 433 925,06

4430 Różne opłaty i składki 1 389 413,82 14 434,28 1 403 848,10

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

470,00 288,69 758,69

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 248 759,50 0,00 3 248 759,50

40002 Dostarczanie wody 2 373 000,00 0,00 2 373 000,00

4260 Zakup energii 600 000,00 45 000,00 645 000,00

4270 Zakup usług remontowych 430 000,00 -35 000,00 395 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 -10 000,00 200 000,00

600 Transport i łączność 9 948 628,49 0,00 9 948 628,49

60014 Drogi publiczne powiatowe 242 713,67 0,00 242 713,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 390,00 3 960,00 44 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 983,44 684,68 7 668,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 867,79 -7,59 860,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 282,55 6 282,55

4300 Zakup usług pozostałych 27 972,44 -4 919,64 23 052,80

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 72 262,94 0,00 72 262,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 772,94 9 200,00 30 972,94

4270 Zakup usług remontowych 19 200,00 -9 200,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 5 585 921,92 0,00 5 585 921,92

75011 Urzędy wojewódzkie 219 008,60 0,00 219 008,60

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901EF1BA-266A-401B-AF45-42DCF6EB0286. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 942,37 -150,00 155 792,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 971,64 -2 300,00 22 671,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 798,90 150,00 948,90

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 428,00 0,00 258 428,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 2 000,00 5 500,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 683 097,45 0,00 3 683 097,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 519 400,00 -15 400,00 2 504 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 500,00 600,00 50 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 421,65 14 800,00 127 221,65

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 232 102,07 0,00 232 102,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 442,84 -1 000,00 48 442,84

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 1 000,00 13 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

101 215,08 0,00 101 215,08

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 0,00 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 202,57 202,57

4300 Zakup usług pozostałych 301,00 -202,57 98,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 850 392,75 0,00 1 850 392,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 332 192,75 0,00 1 332 192,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 531,11 -0,06 91 531,05

4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 -200,00 11 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 200,00 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 261,64 0,06 29 261,70

757 Obsługa długu publicznego 890 000,00 0,00 890 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

890 000,00 0,00 890 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

0,00 18 000,00 18 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

890 000,00 -18 000,00 872 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 355 695,75 0,00 23 355 695,75

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901EF1BA-266A-401B-AF45-42DCF6EB0286. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 12 326 267,18 32 086,00 12 358 353,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 399 270,00 7 262,00 406 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 606 934,93 7 255,00 1 614 189,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 404 074,66 -9 559,00 1 394 515,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 604,79 -3 314,00 129 290,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -4 100,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409 582,81 8 000,00 417 582,81

4260 Zakup energii 719 371,00 -29 315,00 690 056,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 475,00 -304,00 8 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 637,00 -2 500,00 218 137,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 700,00 -400,00 15 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 -400,00 6 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 832 466,00 60 461,00 5 892 927,00

80104 Przedszkola 5 992 485,34 -4 600,00 5 987 885,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 134 474,00 2 000,00 136 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 575 354,96 -47 300,00 1 528 054,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -7 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 500,00 5 000,00 193 500,00

4220 Zakup środków żywności 355 000,00 11 000,00 366 000,00

4260 Zakup energii 205 100,00 -24 700,00 180 400,00

4270 Zakup usług remontowych 68 000,00 -15 000,00 53 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00 -1 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 040,00 900,00 128 940,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 529 315,02 75 000,00 1 604 315,02

80107 Świetlice szkolne 543 569,38 -21 145,00 522 424,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 125,00 -3 285,00 21 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 851,91 -3 726,00 65 125,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 301,59 -613,00 7 688,59

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 389 321,00 -13 521,00 375 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 237 802,51 0,00 1 237 802,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 700,00 20 000,00 279 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 696,42 6 000,00 47 696,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 425,14 1 200,00 5 625,14

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901EF1BA-266A-401B-AF45-42DCF6EB0286. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 763 190,00 -27 200,00 735 990,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 93 623,00 -4 000,00 89 623,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 -1 000,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 240,00 -3 000,00 20 240,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

145 828,00 1 800,00 147 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 136,00 1 500,00 21 636,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 242,00 -4 700,00 2 542,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 950,00 5 000,00 103 950,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 259 096,18 -6 941,00 1 252 155,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 860,00 923,00 54 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 895,20 103,00 162 998,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 541,64 -104,00 19 437,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 950,00 -350,00 3 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 898 413,00 -7 513,00 890 900,00

80195 Pozostała działalność 400 040,00 2 800,00 402 840,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 680,00 2 800,00 147 480,00

851 Ochrona zdrowia 438 273,88 0,00 438 273,88

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 286 073,88 0,00 286 073,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 400,00 1 000,00 64 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 860,00 -500,00 10 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 733,60 -900,00 45 833,60

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 400,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 4 280 230,28 0,00 4 280 230,28

85203 Ośrodki wsparcia 949 554,28 0,00 949 554,28

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

553 239,89 32 646,17 585 886,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 -722,67 2 677,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 530,43 -12 421,95 183 108,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 100,00 -5 634,38 34 465,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 200,00 -716,67 4 483,33

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901EF1BA-266A-401B-AF45-42DCF6EB0286. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 -2 185,25 10 014,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 300,00 -53,05 57 246,95

4220 Zakup środków żywności 16 311,00 -611,77 15 699,23

4260 Zakup energii 17 003,00 -20,62 16 982,38

4300 Zakup usług pozostałych 7 020,30 -416,54 6 603,76

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 -98,05 801,95

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -95,13 304,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 673,94 -4 170,09 4 503,85

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 -5 500,00 2 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 37 800,00 -1 570,00 36 230,00

3110 Świadczenia społeczne 37 800,00 -1 570,00 36 230,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 020 862,25 -3,00 1 020 859,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 434,00 -1 127,00 561 307,00

4260 Zakup energii 28 000,00 -4 446,00 23 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 5 570,00 92 570,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 144 789,00 1 573,00 146 362,00

3110 Świadczenia społeczne 144 789,00 1 573,00 146 362,00

85295 Pozostała działalność 655 866,73 0,00 655 866,73

3110 Świadczenia społeczne 4 724,00 3 500,00 8 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 000,00 -11 200,00 335 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 049,00 7 700,00 55 749,00

4220 Zakup środków żywności 36 500,00 -4 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 125,00 4 000,00 55 125,00

855 Rodzina 3 899 581,00 0,00 3 899 581,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 728 829,00 0,00 728 829,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -800,00 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 300,00 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -800,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 100,00 17 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 757,00 -800,00 13 957,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 895 719,71 0,00 7 895 719,71

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 858 353,70 12 750,00 2 871 103,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 7 450,00 147 450,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 420,00 1 200,00 3 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 600,00 2 500,00 25 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 080,00 600,00 3 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901EF1BA-266A-401B-AF45-42DCF6EB0286. Podpisany Strona 5



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 395 175,06 2 000,00 1 397 175,06

4270 Zakup usług remontowych 121 680,00 2 000,00 123 680,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 258 309,85 -2 000,00 1 256 309,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 -8 738,00 146 262,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 2 500,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 300,00 27 800,00

4260 Zakup energii 34 500,00 -2 000,00 32 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 736,00 78,00 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 744,08 3 500,00 58 244,08

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 1 380,00 15 880,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 1 280,00 17 280,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 858 009,50 -12 750,00 845 259,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 650,00 -7 650,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -5 100,00 29 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 081 776,87 0,00 3 081 776,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 675 496,87 0,00 2 675 496,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 616,71 2 100,00 29 716,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 767,00 -2 100,00 4 667,00

Razem: 73 527 375,32 14 722,97 73 542 098,29

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901EF1BA-266A-401B-AF45-42DCF6EB0286. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 118/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 5 grudnia 2023 roku po stronie dochodów 
i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 14 722,97 zł w związku z otrzymaną dotacją na dopłaty do paliwa 
rolniczego zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 710/2023. W budżecie Gminy Będzino 
dokonuje się przeniesień środków wg właściwości klasyfikacji budżetowej w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901EF1BA-266A-401B-AF45-42DCF6EB0286. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 118/2023 
Data dokumentu 2023-12-05 
Organ wydający Wójt Gminy Będzino 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 901EF1BA-266A-401B-AF45-42DCF6EB0286 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-159652170 
Numer seryjny 36C81465C26E49558BED5FEE025E5BD0 
Osoba podpisująca Sylwia Halama 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.12.2023 13:49:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901EF1BA-266A-401B-AF45-42DCF6EB0286. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-12-05T12:49:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




